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پلی آف لیگ قهرمانان آسیا؛

استقلال با شکست الکویت صعود کرد/ درخشش «شیخ» در شیخنشین!

تیم فوتبال استقلال در اولین گام خود در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با درخشش شیخ دیاباته مهاجم خارجی

خود برابر تیم الکویت به پیروزی رسید و به مرحله بعد صعود کرد.

تیم فوتبال استقلال در اولین گام خود در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با درخشش شیخ دیاباته مهاجم خارجی خود
برابر تیم الکویت به پیروزی رسید و به مرحله بعد صعود کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال ایران در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا امروز شنبه در ورزشگاه آل
مکتوم دبی میزبان تیم الکویت کویت بود که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود استقلال به پایان رسید.

در این بازی که از ساعت ۱۷:۵۰ و با قضاوت داور مالزیایی آغاز شد، شیخ دیاباته (۲۷ و ۵۳) و وریا غفوری (۵۹) برای
استقلال گلزنی کردند تا نماینده کشورمان به مرحله بعدی پلی آف صعود کند. استقلال در دیدار بعدی خود روز سه

شنبه در قطر میهمان تیم الریان است.

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال تیمش را در این بازی با ترکیب سید حسین حسینی، وریا غفوری، میلاد زکی پور (۷۵ -
میلیچ)، روزبه چشمی، شاهین طاهرخانی، محمد دانشگر، علی کریمی (۶۵ - فرشید باقری)، مسعود ریگی ، آرش

رضاوند، مهدی قائدی و شیخ دیاباته (۶۸ - ارسلان مطهری) وارد زمین کرد.

استقلال باوجود مشکلاتی که در روزهای گذشته با آن دست به گریبان بود، مسابقه را بهتر از حریفش آغاز کرد. این تیم
با اتکا به سرعت مهدی قائدی و قدرت سرزنی شیخ دیاباته بارها خط دفاعی الکویت را آزار داد.

دیاباته در دقیقه ۲۷ در حالی موفق به گلزنی شد که توسط دو مدافع الکویت تعقیب می شد اما ضربه آرام و دقیق او
وارد دروازه الکویت شد. استقلال بعد از این گل بازهم فرصت گلزنی داشت. در دقیقه ۳۹ ضربه سر دیاباته در حالی که
می توانست دروازه حریف را باز کند توسط مدافعان این تیم مهار شد. البته تیم الکویت در نیمه نخست صاحب یکی دو

موقعیت خوب شد از جمله در دقیقه ۳۶ که حسین حسینی ضربات بازیکنان حریف را مهار کرد.

در نیمه دوم استقلال بر شدت حملاتش افزود و بازی کاملا هجومی و برتر از حریفش را به نمایش گذاشت. تلاش
استقلالی ها خیلی زود و در دقیقه ۵۳ مجددا توسط دیاباته به ثمر نشست. این مهاجم پاس ارسالی وریا غفوری را در

محوطه جریمه الکویت مهار کرد و با یک ضربه، دروازه حریف را باز کرد.

استقلال بعد از این گل هم عقب ننشست و ۶ دقیقه بعد اینبار توسط وریا غفوری و روی یک ضربه کاشته به گل سوم
رسید تا عملا تیر خلاصی بر نماینده کویت بزند. محمد دانشگر مدافع پیش تاخته استقلال هم در دقیقه ۶۴ موفق به

گلزنی شد ولی داور گل او را آفساید اعلام کرد.

الکویت با نزدیک شدن به دقایق پایانی فشار زیادی برای جبران نتیجه روی دروازه استقلال وارد کرد. در دقیقه ۸۰ و ۸۳
واکنش های دیدنی حسین حسینی بود که مانع گل خوردن استقلال شد و در نقش ناجی آبی ها ظاهر شد تا بازی با

همان سه گل به پایان برسد.

در این بازی مسعود ریگی و شاهین طاهرخانی از استقلال کارت زرد گرفتند.
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